
Rundenwettkampfobmann Unterhebel:

Stefan Sauer

Seegasse 7, 73072 Donzdorf

Tel: 015253694098

E-Mail: stefan.sauer89@web.de

Nr. Verein / Mannschaft Anprechpartner Tel.-Nr. E-Mail

1 SG Geislingen 1 Thomas Köpf 0173 6215403 tkoepf@t-online.de

2 SG Geislingen 2 Michaela Kraft 0151 42390222 M.Kraft841@web.de

3 SV Hubertus Böhmenkirch 1 Roland Biler 0179 2146007 Roland.Biler@gmx.de

4 SV Hubertus Böhmenkirch 2 Ottmar Burr 0152 21903034 ottmarburr@gmail.com

5 SG Bartenbach 1 Steffen Reinhardt 0163 9155662 simone-steffen@online.de

6 SG Bartenbach 2 Gerd Grossmann 07161 51458 grossmann-rechberghausen@arcor.de

7 Skam Albershausen 1 Manuel Kurtz 0172 7724413 maku785@yahoo.de

8 Skam Albershausen 2 Thomas Schenk 0172 5930337 tom.schenk@gmx.de

9 SG Donzdorf 1 Stefan Sauer 0152 53694098 stefan.sauer89@web.de

10 SG Donzdorf 2 Michael Frömming Froemming.michael1@gmail.com

11 SG Donzdorf 3 Manfred Häberle 07334 8265 manneundkarin@web.de

12 SSV Göppingen 1 Andi Wolf 0176 97665560 Andi.Wolf65@online.de

13 SSV Göppingen 2 Jürgen Saur 0160 1821749 juergen.s1970@googlemail.com

14 SSV Göppingen 3 Robert Czeppel 0176 97927765 Robert.Czeppel@gmail.com

Mannschaftsführer RWK Unterhebelrepetierer 2022-23
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